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Р А С П И С А Н И Е 

 

установочной сессии студентов 3-го курса заочной формы обучения ГБПОУ «ДПЭК» 

2025-2026  учебный год с 06.10.2025г. по 10.10.2025г. (5 календарных дней) 

 

Дата 
№ 

пары 
Группа   МР-23-1/11з 

№ 

аудит 

Ф. И. О. 

преподавателя 

№ 

пары 
Группа   ТС-23-1/11з 

№ 

аудит 

Ф. И. О. 

преподавателя 

 

06.10.25г. 

понедельник 

1 

2 
3 
4 
5 

9.00   СОБРАНИЕ 
Проектирование и моделирование МРТК 
Разработка и моделирование МС 
Иностранный язык в ПД 

Иностранный язык в ПД 

311.1 

511.2 

511.2 

305.1 

305.1 

 
Поезд С.А. 
Поезд С.А. 
Донченко Е.В. 

Донченко Е.В. 

1 

2 
3 
4 
5 

9.00   СОБРАНИЕ 
Теплотехнические измерения 
Теплотехнические измерения 
Выполнение работ по профессии 18535 

Выполнение работ по профессии 18535 

311.1 

 

309.2 

 

309.2 

 
 
Кольвах А.Д. 
 

Кольвах А.Д. 

07.10.25г. 

вторник 

1 
2 
3 
4 
5 

Организация и планирование производства 
Организация и планирование производства 
Оптимизация работы мехатронных систем 
Иностранный язык в ПД 
 

 

404.2 

511.2 

305.1 

 

 
Михненко Р.Н. 
Поезд С.А. 
Донченко Е.В. 
 

1 
2 
3 
4 
5 

Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей 
Выполнение работ по профессии 18535 
Инженерная геодезия 
Инженерная геодезия 
 

308.2 

309.2 

 

311.1 

 

Приймак Н.Г. 
Кольвах А.Д. 
 
Василевская М.Н. 
 

08.10.25г. 

среда 

1 

2 
3 
4 
5 

Цифровая схемотехника 
Цифровая схемотехника 
Разработка и моделирование МС 
 
Проектирование и моделирование МРТК 

 

511.2 

511.2 

 

511.2 

 
Опелендер И.Д. 
Поезд С.А. 
 
Поезд С.А. 

1 

2 
3 
4 
5 

Расчет и выбор ТО и СТТС 
Теплотехнические измерения 
Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей 
Выполнение работ по профессии 18535 
 

315.2 

309.2 

308.2 

309.2 

 

Шатович В.А. 
Кольвах А.Д. 
Приймак Н.Г. 
Кольвах А.Д. 
 

09.10.25г. 

четверг 

1 
2 
3 
4 
5 

Иностранный язык в ПД 

 
Организация и планирование производства 
Иностранный язык в ПД 
Цифровая схемотехника 

305.1 

 

404.2 

305.1 

511.2 

Донченко Е.В. 

 
Михненко Р.Н. 
Донченко Е.В. 
Опелендер И.Д. 

1 
2 
3 
4 
5 

Наладка и испытание ТО и СТТС 

Наладка и испытание ТО и СТТС 
Наладка и испытание ТО и СТТС 
Наладка и испытание ТО и СТТС 
 

 

 

 

311.2 

 

 

 
 
Мельниченко М.В. 
 

10.10.25г. 

пятница 

1 
2 

3 
4 
5 

 
 
Проектирование и моделирование МРТК 
Разработка и моделирование МС 
Оптимизация работы мехатронных систем 

 

 

511.2 

511.2 

511.2 

 
 
Поезд С.А. 
Поезд С.А. 
Поезд С.А. 

1 
2 

3 
4 
5 

 
Выполнение работ по профессии 18535 
Расчет и выбор ТО и СТТС 
Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей 
Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей 

 

309.2 

315.2 

 

308.2 

 
Кольвах А.Д. 
Шатович В.А. 
 
Приймак Н.Г. 

 


