## ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

	УТВЕРЖДАЮ:
ВрИО директора	ГБПОУ «ДПЭК»
_	А.М.Лашин

## РАСПИСАНИЕ

установочной сессии студентов 3-го курса заочной формы обучения ГБПОУ «ДПЭК» 2025-2026 учебный год с 06.10.2025г. по 10.10.2025г. (5 календарных дней)

Лата	No	Группа МР-23-1/113	№	Ф. И. О.	No॒	Группа ТС-23-1/113	No	Ф. И. О.
	пары		аудит	преподавателя	пары		аудит	преподавателя
06.10.25г. понедельник	1	9.00 СОБРАНИЕ	311.1		1	9.00 СОБРАНИЕ	311.1	
	2	Проектирование и моделирование МРТК	511.2	Поезд С.А.	2	Теплотехнические измерения		
	3	Разработка и моделирование МС	511.2	Поезд С.А.	3	Теплотехнические измерения	309.2	Кольвах А.Д.
	4	Иностранный язык в ПД	305.1	Донченко Е.В.	4	Выполнение работ по профессии 18535		
	5	Иностранный язык в ПД	305.1	Донченко Е.В.	5	Выполнение работ по профессии 18535	309.2	Кольвах А.Д.
	1	Организация и планирование производства			1	Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей	308.2	Приймак Н.Г.
07.10.25г.	2	Организация и планирование производства	404.2	Михненко Р.Н.	2	Выполнение работ по профессии 18535	309.2	Кольвах А.Д.
	3	Оптимизация работы мехатронных систем	511.2	Поезд С.А.	3	Инженерная геодезия		
вторник	4	Иностранный язык в ПД	305.1	Донченко Е.В.	4	Инженерная геодезия	311.1	Василевская М.Н.
	5				5			
08.10.25г. среда	1	Цифровая схемотехника			1	Расчет и выбор ТО и СТТС	315.2	Шатович В.А.
	2	Цифровая схемотехника	511.2	Опелендер И.Д.	2	Теплотехнические измерения	309.2	Кольвах А.Д.
	3	Разработка и моделирование МС	511.2	Поезд С.А.	3	Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей	308.2	Приймак Н.Г.
	4				4	Выполнение работ по профессии 18535	309.2	Кольвах А.Д.
	5	Проектирование и моделирование МРТК	511.2	Поезд С.А.	5			
09.10.25г. четверг	1	Иностранный язык в ПД	305.1	Донченко Е.В.	1	Наладка и испытание ТО и СТТС		
	2				2	Наладка и испытание ТО и СТТС		
	3	Организация и планирование производства	404.2	Михненко Р.Н.	3	Наладка и испытание ТО и СТТС		
	4	Иностранный язык в ПД	305.1	Донченко Е.В.	4	Наладка и испытание ТО и СТТС	311.2	Мельниченко М.В.
	5	Цифровая схемотехника	511.2	Опелендер И.Д.	5			
10.10.25г. пятница	1				1			
	2				2	Выполнение работ по профессии 18535	309.2	Кольвах А.Д.
	3	Проектирование и моделирование МРТК	511.2	Поезд С.А.	3	Расчет и выбор ТО и CTTC	315.2	Шатович В.А.
	4	Разработка и моделирование МС	511.2	Поезд С.А.	4	Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей		
	5	Оптимизация работы мехатронных систем	511.2	Поезд С.А.	5	Расчет ТЭП котельных и тепловых сетей	308.2	Приймак Н.Г.